A w0 Dd

pRETERy,

CLus

Name
Erich Horinek
Jorg Fallmann
Harald Quinz
Marko Smerecnik

Marko Smrecnik
(2. Wertungsdurchgang)

Name

Gerlinde Steiner

Name

Christian Breschan

Name
Andreas Schneeweil3

Harald Bouse

Name

Michaela Bouse

Name

Wolfgang Pirmann

Name
Ernst Reicher

Alfred Martinschitz

Carinthian-Indoor-Open

Ergebnisliste - Gésteklasse
3.12. - 4.12.2016 - Vblkermarkt/Ktn

Blankbogen Allgemeine Klasse m.

Verein 1. DG 2.DG
Artemis Burgenland 260 252
BC Wildon Weitendorf 257 234
ATUS Bogensport Zeltweg 220 210
BSC-Pirkdorfersee 118 153
BSC-Pirkdorfersee 145 152

Blankbogen Alilgemeine Klasse w.

Verein 1. DG 2. DG
BSV Frstenfeld 200 222

Blankbogen Allgemeine Senioren 1 m.

Verein 1.DG 2.DG
ATUS Bogensport Zeltweg 212 202

Compound Aligemeine Klasse m.

Verein 1.DG 2. DG
ASKO Steyrermiihl Papier 289 294
BSV Schénbrunn 283 286

Compound Allgemeine Klasse w.

Verein 1. DG 2. DG
BSV Schénbrunn 277 266

Compound Senioren 1 m.

Verein 1. DG 2. DG
BSC-Woérthersee 267 272

Langbogen Allgemeine Klasse m.

Verein 1. DG 2. DG
BSC-Wobrthersee 251 250
BSC-Woérthersee 205 203

Gesamt
512
491
430
271

297

Gesamt

422

Gesamt

414

Gesamt
583
569

Gesamt

543

Gesamt

539

Gesamt
501
408

10
11

10
43
30

10
15

10
12

10
10

) bBCHE:R)»

25
16
10

17
29

42

32

20



Name
Gunter Url

Burkhard Kofler

Name

Irene Sumper

Name
Franz Pitamitz
Josef Wirtz-Jartschitsch

Markus Wurmitzer

Name
Tanja Tscheinig

Monika Koller

Name
Daniel Smrecnik

Daniel Smrecnik
(2. Wertungsdurchgang)

Name

Charly Diemling

Name

Alfreda Petscharnig

Instinktivbogen Aligmeine Klasse m.

Verein 1. DG 2. DG
UBSC Artemis Steiermark 252 255
ATUS Bogensport Zeltweg 231 232

Instinktivbogen Allgemeine Klasse w.

Verein 1. DG 2. DG
BSC-Woérthersee 204 204

Recurve Allgemeine Klasse m.

Verein 1. DG 2.DG
VAS Villach 271 268
Lav-BSCH 239 252

VSC Viktring 181 232

Recurve Allgemeine Klasse w.

Verein 1. DG 2.DG
VAS Villach 235 249
Lav-BSCH 195 224

Recurve Schiiler 2 m.

Verein 1. DG 2.DG
BSC-Pirkdorfersee 210 213
BSC-Pirkdorfersee 237 229

Recurve Senioren 1 m.

Verein 1. DG 2. DG
BSC-Pirkdorfersee 252 246

Recurve Senioren 1 w.

Verein 1. DG 2. DG
VSC Viktring 231 197

Gesamt
507
463

Gesamt

408

Gesamt
539
491
413

Gesamt
484
419

Gesamt

423

466

Gesamt

498

Gesamt

428

10
18
15

23
12

26
13
11

19

15



