



Carinthian-Indoor-Open Ergebnisliste - Gästeklasse 3.12. - 4.12.2016 - Völkermarkt/Ktn

	Blankbogen Allge	meine Klass	e m.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Erich Horinek	Artemis Burgenland	260	252	512	11	25
Jörg Fallmann	BC Wildon Weitendorf	257	234	491	9	16
Harald Quinz	ATUS Bogensport Zeltweg	220	210	430	7	10
Marko Smerecnik	BSC-Pirkdorfersee	118	153	271	2	3
Marko Smrecnik (2. Wertungsdurchgang)	BSC-Pirkdorfersee	145	152	297	2	1
	Blankbogen Allge	meine Klass	e w.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Gerlinde Steiner	BSV Fürstenfeld	200	222	422	5	8
	Blankbogen Allgem	eine Seniore	n 1 m.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Christian Breschan	ATUS Bogensport Zeltweg	212	202	414	3	7
	Compound Allge	meine Klasse	e m.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Andreas Schneeweiß	ASKÖ Steyrermühl Papier	289	294	583	43	17
Harald Bouse	BSV Schönbrunn	283	286	569	30	29
	Compound Alige	meine Klasso	e w.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Michaela Bouse	BSV Schönbrunn	277	266	543	15	4:
	Compound S	enioren 1 m.				
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Wolfgang Pirmann	BSC-Wörthersee	267	272	539	12	32
	Langbogen Allge	meine Klasse	e m.			
Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
Ernst Reicher	BSC-Wörthersee	251	250	501	10	20
Alfred Martinschitz	BSC-Wörthersee	205	203	408	5	5

		Instinktivbogen All	gmeine Klas	se m.			
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
1.	Günter Url	UBSC Artemis Steiermark	252	255	507	9	23
2.	Burkhard Kofler	ATUS Bogensport Zeltweg	231	232	463	5	12
		Instinktivbogen Allç	gemeine Klas	sse w.			
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
1.	Irene Sumper	BSC-Wörthersee	204	204	408	7	8
		Recurve Allgem	eine Klasse	m.			
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
1.	Franz Pitamitz	VAS Villach	271	268	539	18	26
2.	Josef Wirtz-Jartschitsch	Lav-BSCH	239	252	491	15	13
3.	Markus Wurmitzer	VSC Viktring	181	232	413	5	11
		Recurve Allgem	eine Klasse	w.			
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
1.	Tanja Tscheinig	VAS Villach	235	249	484	7	19
2.	Monika Koller	Lav-BSCH	195	224	419	8	5
		Recurve Sc	hüler 2 m.				
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
١.	Daniel Smrecnik	BSC-Pirkdorfersee	210	213	423	5	8
	Daniel Smrecnik (2. Wertungsdurchgang)	BSC-Pirkdorfersee	237	229	466	6	15
		Recurve Ser	nioren 1 m.				
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
١.	Charly Diemling	BSC-Pirkdorfersee	252	246	498	9	19
		Recurve Ser	nioren 1 w.				
	Name	Verein	1. DG	2. DG	Gesamt	10	9
1.	Alfreda Petscharnig	VSC Viktring	231	197	428	8	17